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385 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Excellent lägenhet med 1 Sovrum till salu i Malasaña, Madrid
Spanien »  Madrid »  Madrid Stad »  Malasaña »  28004
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1
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62m²
Planlösning
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Centralt belägen 62 m2 lägenhet i utmärkt skick med hög
lönsamhet, 1 sovrum, 1 badrum till salu på en lugn gata i
Malasaña, Madrid

Lucas Fox presenterar denna exklusiva fastighet på 62m2 belägen i hjärtat av det
emblematiska Malasaña-kvarteret, i centrala Madrid, det är en arkitektonisk pärla
som perfekt kombinerar charmen från det gamla med moderna bekvämligheter.

Renoverad med utsökt smak, bestående av 1 sovrum med 1 badrum, denna exteriöra
lägenhet på 62 matrikelkvadratmeter ligger på en hög våning och njuter av en
exceptionell renovering.

Inrett i en stil som speglar modernitet och funktionalitet, lovar ett fullt utrustat kök
att vara inramningen för oförglömliga kulinariska stunder.

Den här lägenheten är inte bara ett ställe att bo på, det är en tillgång från vilken du
kan få den högsta avkastningen i branschen.

Det är en unik möjlighet för dem som vill fördjupa sig i Madrids historia, konst och
pulserande stadsliv, allt från komforten och skönheten i en fastighet som i sig är en
del av stadens historia.

lucasfox.se/go/mad57869

Hiss, Parkett, Walk-in closet , Utrustat kök,
Uppvärmning, Renoverad, Öppet kök,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Larmsystem, Interiör, Inbyggda garderober,
Dubbla fönster, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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